1

2025年２月 26日

各 位

株主優待制度の利用可能店舗に関するお知らせ

当社は、株主様への優待制度として、所有株式数に応じて日本国内のアダストリアグループ店舗（WEB 店舗、

株式会社トゥデイズスペシャルが運営する全店舗は除く）でご利用可能な株主様ご優待券（商品引換券）を贈呈

しております。

2024 年 12 月 18 日開示の「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」のとおり、当

社は、2025 年３月１日を効力発生日として当社の連結子会社である株式会社トゥデイズスペシャルを当社に吸

収合併いたします。これに伴い、株式会社トゥデイズスペシャルが運営する「TODAY'S SPECIAL」および

「GEORGE'S」の店舗で株主様ご優待券を利用可能とすることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 適用となる店舗

「TODAY'S SPECIAL」および「GEORGE'S」の店舗（ONLINE STORE、ZOZOTOWN店舗は除く）で株主様ご優

待券が利用可能となります。なお、ご利用いただけるブランドおよび店舗は､随時変更となる可能性があ

ります｡

「TODAY'S SPECIAL」店舗一覧（８店舗）（ONLINE STORE、ZOZOTOWN店舗は除く）

https://www.todaysspecial.jp/storelocator/index/stores/

東京都 自由が丘店、 渋谷ヒカリエ店、 ルミネ新宿 2店

東京ミッドタウン日比谷店、 玉川高島屋 S-C本館店

恵比寿ガーデンプレイスセンタープラザ店

京都府 京都 BAL店

兵庫県 神戸 BAL店

                           ※2025年 2月 26日現在

「GEORGE'S」店舗一覧（12店舗）（ONLINE STORE、ZOZOTOWN店舗は除く）

https://www.georges.co.jp/storelocator/index/stores/

千葉県 シャポー市川店

東京都 アトレヴィ田端店、 経堂コルティ店、 成城コルティ店

玉川学園店、 トリエ京王調布店、 ららぽーと立川立飛店

神奈川県 ウエストプラザ湘南台店、 東急プラザ戸塚店、

武蔵小杉東急スクエア店、 新百合丘 OPA店

愛知県 アスナル金山店

                           ※2025年 2月 26日現在

会 社 名 株 式 会 社 ア ダ ス ト リ ア

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 木 村  治

 (コード番号２６８５ 東証プライム市場)

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員
管 理 本 部 長

岩 越  逸 郎

 ( T E L : 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 )

2

２． 適用開始日

2025年３月１日

３． 適用する株主様ご優待券

2024年２月末時点の株主様に発行した株主様ご優待券（2025年５月 31日有効期限のもの）から適用

以上